
UCHWAŁA NR 492/XLVI/2014
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 5 czerwca 2014 r.

w sprawie współdziałania pomiędzy gminą Śrem a Gminą Miejską 
Świdnik

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318; 
z 2014r. poz. 379) Rada Miejska w Śremie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Gmina Śrem wyraża wolę współdziałania z Gminą Miejską Świdnik 
w zakresie kultury, oświaty, ochrony zdrowia, rekreacji i turystyki.

2. Współpraca będzie realizowana poprzez kontakty samorządów, 
placówek oświatowych, instytucji, związków, stowarzyszeń i zespołów.

3. Szczegółowy zakres i formy współpracy określi odrębne porozumienie.
§ 2. Środki finansowe niezbędne do realizowania współpracy będą 

określane w budżecie gminy Śrem.
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska

Id: 71D670D1-0FDD-4DD1-92BB-84A88604B8AA. Podpisany Strona 1



Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska 

Uzasadnienie

UCHWAŁYNR 492 /XLVI/2014
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 5 czerwca 2014 r.

w sprawie współdziałania pomiędzy gminą Śrem a Gminą Miejską
Świdnik

Biorąc pod uwagę dotychczasowe kontakty w zakresie kultury i ochrony
zdrowia pomiędzy gminą Śrem a Gminą Miejską Świdnik, oba samorządy
wyrażają wolę sformalizowania współdziałania, zawierając stosowne
porozumienie o współpracy.

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym do wyłącznej właściwości rady gminy należy
podejmowanie uchwał w sprawach współdziałania z innymi gminami oraz
wydzielanie na ten cel odpowiedniego majątku.

Środki finansowe niezbędne do realizowania współpracy będą określane
w budżecie gminy Śrem.

Wobec powyższego podjęcie uchwały uważa się za uzasadnione.

 

Id: 71D670D1-0FDD-4DD1-92BB-84A88604B8AA. Podpisany Strona 1




